Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 01/2013

RESULTADO FINAL

A DRA. RITA LUCIMEIRE MACHADO PRESTES, JUÍZA DE DIREITO

SUPERVISORA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL OU CRIMINAL OU DA FAZENDA

PÚBLICA OU CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA OU CÍVEL, CRIMINAL E DA

FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE ALTO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais torna público o resultado final do processo seletivo para juízes

leigos e/ou conciliadores remunerados deste Juizado Especial.

JUÍZES LEIGOS:

Nome Média da lista de

aprovados

Nota atribuída aos

títulos

Classificação final

RAUNY

WELLINGTON

JOVELINO RICI

AGUIAR

60,25 0,0 60,25

CONCILIADORES:

Nome Média da lista de

aprovados

Nota atribuída aos

títulos

Classificação final

FABIANE DE PAULA

TADA

78 0,0 78

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

ANA FLAVIA ZANNA

FERREIRA

76,5 0,0 76,5

Saliente-se que o(s) candidato(s) acima identificado(s) preencheu(ram) a ficha

cadastral e apresentaram os documentos a que se refere o item 6.11 do Edital

01/2013, dentro do prazo de 20 (vinte) dias.

Alto Paraná, 09 de dezembro de 2013.

RITA LUCIMEIRE MACHADO PRESTES

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2013-12-09T18:27:17-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal